
UCHWAŁA NR LXVII.517.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) - na wniosek Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej, Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony 
Przeciwpożarowej, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Komisji Rewizyjnej - 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Plany Pracy Komisji Rady Miejskiej: 

1) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej - wg treści jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej - wg treści jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej - wg treści jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rewizyjnej - wg treści jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się przewodniczących komisji do przesunięć tematów zawartych w planach pracy 
w zależności od możliwości zwołania posiedzeń lub bieżących potrzeb. 

2. Wyniki prac komisji w zakresie realizacji planów pracy podlegają procedurze właściwej dla projektów 
uchwał. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DF502-3E86-4A5E-9398-43D4A2ABA8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII.517.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na 2024 rok 

Termin posiedzenia Temat 
I kwartał 1. Informacja dotycząca dróg gminnych planowanych do remontu w 2024 

roku. 
2. Informacja dotycząca zasobu mieszkaniowego gminy. 
3 Informacja o stanie i kosztach oświetlenia ulicznego w Gminie za 2023 
rok. 
4. Informacja o zarządzaniu cmentarzami komunalnymi. 

II kwartał 1. Informacja o przygotowaniu basenu kąpielowego do sezonu oraz 
o wynikach za sezon 2023 roku. 
2. Informacja o dotacjach dla jednostek OSP z budżetu Gminy w 2023 roku. 
3. Informacja o pozyskanych środkach do budżetu w 2023 roku. 
4. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Strumień za 2023 rok. 
5. Informacja o przebiegu prac związanych z kanalizacją sanitarną 
i oczyszczalnią ścieków. 
6. Sprawozdanie z realizacji kontroli wywozu nieczystości ciekłych za 2023 
rok.  

III kwartał 1. Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych za 2023 rok. 
2. Informacja o realizacji zadań przez kluby sportowe w zakresie zawartych 
umów o dotacje z budżetu gminy. 
3. Informacja nt. funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do projektu budżetu Gminy Strumień na 2025 rok 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
2. Zapoznanie się z wnioskami z zebrań wiejskich w ramach funduszu 
sołeckiego na 2025 rok oraz pozostałymi wnioskami. 
3. Praca nad projektem budżetu Gminy Strumień na rok 2025. 
4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DF502-3E86-4A5E-9398-43D4A2ABA8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII.517.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku 
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej na 2024 rok 

Termin posiedzenia Temat 
I kwartał 1. Informacja nt. przyznanych dofinansowań do wymiany źródeł ciepła, 

utylizacji azbestu za 2023 rok oraz plan na 2024 rok. 
2. Informacja o realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strumień w 2023 
roku oraz plan na 2024 rok. 
3. Informacja nt. realizacji dotacji do kastracji psów i kotów 2023 roku oraz 
plan na 2024 rok. 

II kwartał 1. Informacja o udzielonych dotacjach dla jednostek OSP w 2023 roku. 
Zaprosić Komendanta Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Strumieniu. 
2. Informacja nt. bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Strumień 
w 2023 roku. Zaprosić Komendanta Komisariatu Policji w Strumieniu.  
3. Informacja o działalności Miejsko-Gminnej Spółki Wodnej w Strumieniu. 
Zaprosić przedstawiciela Związku Spółek Wodnych w Cieszynie. 
4. Informacja ZGKiM w Strumieniu o wykonaniu zadań w zakresie utrzymania 
sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej na terenie gminy Strumień. 
5. Informacja ZGKiM w Strumieniu na temat mieszkań komunalnych 
i socjalnych. 
6. Kontrola dróg administrowanych przez gminę (posiedzenie wyjazdowe). 
7. Informacja o realizacji Regulaminu utrzymania czystości, porządku oraz 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

III kwartał 1. Zapoznanie się z wnioskami z zebrań wiejskich. 
2. Informacja nt. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
przeciwpożarowej szkół i przedszkoli. 

IV kwartał 1. Omówienie wniosków do projektu budżetu Gminy Strumień na 2025 rok 
złożonych przez jednostki OSP z terenu gminy. 
2. Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych w 2024 roku. 
3. Praca nad projektem budżetu Gminy Strumień na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DF502-3E86-4A5E-9398-43D4A2ABA8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII.517.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok 

Termin posiedzenia Temat 
I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu 

za 2023 rok wraz z informacją o planach na rok 2024. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Strumieniu za 2023 rok wraz z informacją o planach na rok 2024. 
3. Sprawozdanie z działalności Hali Sportowej w Strumieniu za 2023 roku 
wraz z informacją o planach na rok 2024. 

II kwartał 1. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu za rok 2023. 
2. Informacja o przewidzianych pracach remontowych w jednostkach 
oświatowych w okresie letnim. 
3. Informacja na temat przyjęć dzieci do przedszkoli i szkół podstawowych 
na rok szkolnych 2024/2025. 

III kwartał 1. Informacja dotycząca działalności basenu wraz z infrastrukturą po okresie 
wakacyjnym. 
2. Informacja o realizacji zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji 2024 roku. 
3. Informacja o realizacji zadań przez kluby sportowe w zakresie zawartych 
umów o dotacje z budżetu Gminy. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do budżetu Gminy Strumień na rok 2025 oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
3. Prace nad projektem budżetu Gminy Strumień na rok 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DF502-3E86-4A5E-9398-43D4A2ABA8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII.517.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Termin posiedzenia Przedmiot kontroli Podmiot kontrolowany 

I kwartał 

Kontrola zaległości w odpłatnościach 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
oraz za korzystanie z wyżywienia 
w stołówkach szkolnych i przedszkolnych. 

Zespół Obsługi Szkół 
w Strumieniu 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Strumień za rok 2023 oraz 
przygotowanie wniosku - wystąpienia 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Strumienia. 

Burmistrz Strumienia 
(Skarbnik Strumienia) 

II kwartał 

2. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy. Burmistrz Strumienia 
(Sekretarz Strumienia) 

1. Kontrola terminowości uiszczania opłat 
z tytułu dzierżaw nieruchomości gminnych. 

Burmistrz Strumienia (Referat 
Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego 

oraz Referat Finansowo-
Księgowy) III kwartał 

2. Informacja na temat pozwoleń na wycinkę 
drzew. 

Burmistrz Strumienia (Referat 
Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa) 

IV kwartał 
Przygotowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2025. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70DF502-3E86-4A5E-9398-43D4A2ABA8BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.517.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


